1º do Projeto de Lei, onde consta “no imóvel inscrito inscritos”, o 
correto é “nos imóveis inscritos”; 

Para o inciso III do Art. 2º do Projeto de Lei, ante a divergência entre a descrição do 
número, onde consta “3.243,94 m² (três mil metros quadrados)”, o correto é “3.243,94 
m² (três mil duzentos e quarenta e três vírgula noventa e quatro metros quadrados)” 

Para o Art. 3º do PLO, ante o pedido de emenda constante no Ofício 189/2023/GAB do 
Poder Executivo (anexo), sugere-se a seguinte redação: 

“Art. 3º Com base nesta Lei e no art. 6º da Lei Complementar Municipal n.º 13, de 09 de